Contratação direta para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com
fornecimento e reposição de quaisquer componentes, para 01 (um) elevador na Inspetoria Regional de
Petrolina - IRPE, conforme condições especificadas no Termo de Referência, pelo período de 12
(doze) meses.

Valor Total: R$  10.200,00 (dez mil e duzentos reais).

 

Dispensada a análise jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 01/2022, 
RECONHEÇO e AUTORIZO a dispensa de licitação acima, nos autos do processo em epígrafe, 
concluindo-se presentes os requisitos legais do artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.